Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

Q)

Husqvarna

Fraise a neige Husqvarna ST 376

1 sur 19 30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

Référe Référence Nom de l'article Commentaire
nce

3 sur 19 30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

4 sur 19

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

547725185

547725292

547725304

547725307

576645705

547724990

547724949

547725455

547724992

547725317

547725311

547725190

547725140

547725329

547725204

547724953

547725282

547725470

547725205

547725335

547725328

547725334

547725332

547725412

547725370

TENDEUR DE COURROIE

RONDELLE DE BLOCAGE

PLAQUE

BUSHING

NUT FLANGE

SUPPORT DE ROULEMENT

LOCK NUT

ROULEMENT

BUSHING

RESSORT

POULIE

RONDELLE

BOULON

SUPPORT

VIS

ROUE

GEARBOX

BOULON

AXE

VIS D°’AVANCE

JOINT

VIS D°’AVANCE

ARBRE

SUPPORT DE ROULEMENT

DOUILLE

30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

Référe Référence Nom de l'article Commentaire
nce

6 sur 19 30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

7 sur 19

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

547725178

547725289

547725470

547725315

547725083

547724949

547725310

547725298

547725427

547725297

547725435

547725313

547725301

547725349

547725015

547725302

547725011

547725154

547724820

547725350

547725191

547725426

547725260

547724985

547725290

TENDEUR DE COURROIE

ROUE

BOULON

RESSORT

BOULON

LOCK NUT

BUSHING

PLAQUE

CABLE

SUPPORT DE ROULEMENT

ROULEMENT

CADRE

SUPPORT

BARRE

RONDELLE D'ESPACEMENT

SUPPORT

BOULON

ROULEAU

AXE

BARRE

SUPPORT

CABLE

RESSORT

LOCK NUT

SUPPORT

30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

8 sur 19

26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

IPL part

547725462

547725341

547725318

547725474

547724952

547725327

547724959

547724960

547725292

547725141

BOULON

BARRE

GUIDE DE COURROIE

TRANSMISSION

LOCK NUT

SUPPORT DE ROULEMENT

COUSSINET

RIVET

RONDELLE DE BLOCAGE

BOULON

30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

10 sur 19

Référe
nce

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Référence

547725180

547725355

547725158

547725129

547725469

547725357

547724973

547724974

547724966

547724967

547724965

547725411

547724972

547724963

548656801

547725182

547725461

547725160

547725151

547725312

547725189

Nom de l'article

CONDUITE DE PRESSION

PLAQUE

HINGE KIT

SUPPORT

ECROU

TUBE

BARRE

RESSORT

PROTECTEUR

LOCK NUT

RESSORT

COUVERCLE

CABLE

BROSSE

SUPPORT

WEIGHT KIT

BOULON

RIVET

RONDELLE

CARTER

LOCK NUT

Commentaire

30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

Référe Référence Nom de l'article Commentaire
nce

12 sur 19 30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

13 sur 19

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

547725156

547725460

547725234

547724978

548656901

547724988

547724984

547724986

547725447

547725159

547724985

547724979

547725042

548654401

547724976

547725346

547725253

547725470

547725124

547725314

547725073

547725434

547725414

578457101

547725418

WHEEL KIT

BOULON

RONDELLE DU RESSORT

ENGRENAGE

PLAQUE

VIS

LOCK NUT

DOUILLE

BOULON

ENGRENAGE

LOCK NUT

SUPPORT

BOULON

CARTER

VOYANT

SUPPORT

COLLIER DE SERRAGE

BOULON

BOULON

GUIDE DE COURROIE

COLLIER DE SERRAGE

MOTEUR

POULIE

CARTON

COURROIE

30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

26 547725419 COURROIE

27 547724983 CABLAGE COMPLET

14 sur 19 30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

Référe Référence Nom de l'article Commentaire
nce

16 sur 19 30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

17 sur 19

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

547724923

547725121

547725122

547725011

547725042

547725120

547725345

547725450

547725240

548657001

548655801

547725331

547724820

547725108

547724985

547725060

547724954

547725340

547725352

547725172

547725116

547725463

547725148

547725114

547725149

BRIDE

INTERRUPTEUR

SUPPORT

BOULON

BOULON

BOULON

SUPPORT

LOCK NUT

BRIDE

CARTER

CARTER

AXE

AXE

VIS

LOCK NUT

ECROU

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

LEVIER

SUPPORT

BOULON

LEVIER

RESSORT

LEVIER

30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

18 sur 19

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

547725126

547725124

547725347

547725113

547725351

547725112

547725093

547725109

547725145

547725399

547725105

547725106

547725146

547725103

547725104

547725096

547725095

547725473

548655701

547725163

548654902

547725097

547725098

547725094

548654901

EAT7T7NDAN0EN

RONDELLE

BOULON

LEVIER

SUPPORT

ARRET

COUVERCLE

BOULON

ECROU

DECLENCHEUR

AXE

RESSORT

AXE

DECLENCHEUR

VIS

POIGNEE

RESSORT

AXE

BAGUE DE RETENUE

DECLENCHEUR

LEVIER

SUPPORT

PLAQUE

AXE

CAM

SUPPORT

I NI/ NIT

30/09/2025, 14:39



Fraise a neige Husqvarna ST 376 | Husqvarna Portal FR

19 sur 19

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

v/ /1 LH4TIL

547725164

547725253

547725091

547725469

547725084

547725085

547725087

547725088

547725470

547725338

547725171

547725425

547725428

LUUN INU |

LEVIER

COLLIER DE SERRAGE

CROCHET

ECROU

BOULON

POIGNEE

DOUILLE

POIGNEE

BOULON

POIGNEE

SUPPORT

CABLE

CABLE

30/09/2025, 14:39





