

Fraise à neige Husqvarna ST 376



1	547725185	TENDEUR DE COURROIE
2	547725292	RONDELLE DE BLOCAGE
3	547725304	PLAQUE
4	547725307	BUSHING
5	576645705	NUT FLANGE
6	547724990	SUPPORT DE ROULEMENT
7	547724949	LOCK NUT
8	547725455	ROULEMENT
9	547724992	BUSHING
10	547725317	RESSORT
11	547725311	POULIE
12	547725190	RONDELLE
13	547725140	BOULON
14	547725329	SUPPORT
15	547725204	VIS
16	547724953	ROUE
17	547725282	GEARBOX
18	547725470	BOULON
19	547725205	AXE
20	547725 <mark>335</mark>	VIS D'AVANCE
21	547725328	JOINT
22	547725334	VIS D'AVANCE
23	547725332	ARBRE
24	547725412	SUPPORT DE ROULEMENT
25	547725370	DOUILLE

1	547725178	TENDEUR DE COURROIE
2	547725289	ROUE
3	547725470	BOULON
4	547725315	RESSORT
5	547725083	BOULON
6	547724949	LOCK NUT
7	547725310	BUSHING
8	547725298	PLAQUE
9	547725427	CÂBLE
10	547725297	SUPPORT DE ROULEMENT
11	547725435	ROULEMENT
12	547725313	CADRE
13	547725301	SUPPORT
14	547725349	BARRE
15	547725015	RONDELLE D'ESPACEMENT
16	547725302	SUPPORT
17	547725011	BOULON
18	547725154	ROULEAU
19	547724820	AXE
20	547725 <mark>350</mark>	BARRE
21	547725191	SUPPORT
22	5 <mark>4</mark> 77254 <mark>2</mark> 6	CÂBLE
23	547725260	RESSORT
24	547724985	LOCK NUT
25	547725290	SUPPORT

26	547725462	BOULON
27	547725341	BARRE
28	547725318	GUIDE DE COURROIE
29	547725474	TRANSMISSION
30	547724952	LOCK NUT
31	547725327	SUPPORT DE ROULEMENT
32	547724959	COUSSINET
33	547724960	RIVET
34	547725292	RONDELLE DE BLOCAGE
35	547725141	BOULON

IPL part

Référe nce	Référence	Nom de l'article	Commentaire
1	547725180	CONDUITE DE PRESSION	-
2	547725355	PLAQUE	
3	547725158	HINGE KIT	
4	547725129	SUPPORT	
5	547725469	ÉCROU	
6	547725357	TUBE	
7	547724973	BARRE	
8	547724974	RESSORT	
9	547724966	PROTECTEUR	
10	547724967	LOCK NUT	
11	547724965	RESSORT	
12	547725411	COUVERCLE	
13	547724972	CÂBLE	
14	547724963	BROSSE	
15	548656801	SUPPORT	
16	547725182	WEIGHT KIT	
17	547725461	BOULON	
18	547725160	RIVET	
19	5477251 <mark>51</mark>	RONDELLE	
20	547725312	CARTER	
21	547725189	LOCK NUT	

1	547725156	WHEEL KIT
2	547725460	BOULON
3	547725234	RONDELLE DU RESSORT
4	547724978	ENGRENAGE
5	548656901	PLAQUE
6	547724988	VIS
7	547724984	LOCK NUT
8	547724986	DOUILLE
9	547725447	BOULON
10	547725159	ENGRENAGE
11	547724985	LOCK NUT
12	547724979	SUPPORT
13	547725042	BOULON
14	548654401	CARTER
15	547724976	VOYANT
16	547725346	SUPPORT
17	547725253	COLLIER DE SERRAGE
18	547725470	BOULON
19	547725124	BOULON
20	547725 <mark>314</mark>	GUIDE DE COURROIE
21	547725073	COLLIER DE SERRAGE
22	547725434	MOTEUR
23	547725414	POULIE
24	578457101	CARTON
25	547725418	COURROIE

26	547725419	COURROIE	
27	547724983	CÂBLAGE COMPLET	



1	547724923	BRIDE
2	547725121	INTERRUPTEUR
3	547725122	SUPPORT
4	547725011	BOULON
5	547725042	BOULON
6	547725120	BOULON
7	547725345	SUPPORT
8	547725450	LOCK NUT
9	547725240	BRIDE
10	548657001	CARTER
11	548655801	CARTER
12	547725331	AXE
13	547724820	AXE
14	547725108	VIS
15	547724985	LOCK NUT
16	547725060	ÉCROU
17	547724954	RONDELLE
18	547725340	RONDELLE
19	547725352	RONDELLE
20	547725172	LEVIER
21	547725116	SUPPORT
22	547725463	BOULON
23	547725148	LEVIER
24	547725114	RESSORT
25	547725149	LEVIER

26	547725126	RONDELLE
27	547725124	BOULON
28	547725347	LEVIER
29	547725113	SUPPORT
30	547725351	ARRÊT
31	547725112	COUVERCLE
32	547725093	BOULON
33	547725109	ÉCROU
34	547725145	DÉCLENCHEUR
35	547725399	AXE
36	547725105	RESSORT
37	547725106	AXE
38	547725146	DÉCLENCHEUR
39	547725103	VIS
40	547725104	POIGNÉE
41	547725096	RESSORT
42	547725095	AXE
43	547725473	BAGUE DE RETENUE
44	548655701	DÉCLENCHEUR
45	547725163	LEVIER
46	548654902	SUPPORT
47	547725097	PLAQUE
48	547725098	AXE
49	547725094	CAM
50	548654901	SUPPORT
E1	E 1770 10E0	I OOK NIIT

JΙ	J4// <u>८</u> 47JZ	LUUN NU I
	F.4770.51.1	
52	547725164	LEVIER
53	547725253	COLLIER DE SERRAGE
54	547725091	CROCHET
55	547725469	ÉCROU
56	547725084	BOULON
57	547725085	POIGNÉE
58	547725087	DOUILLE
59	547725088	POIGNÉE
60	547725470	BOULON
61	547725338	POIGNÉE
62	547725171	SUPPORT
63	547725425	CÂBLE
64	547725428	CÂBLE